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A NR VENDE
Minha Casa Minha
Vida  - MRV/ECOVITA
Contruçoes e imóveis
Novos com todas as
facilidades  3103-0000
14-98804-7496 venha
fazer uma simulação.

771250

AC. PERMUTA
$375 Ed. Caribe 3d ste
Troca apto maior valor
E Chab 99641-4695

785712

Addad- Volpe- $650mil,
n o v o ,  3 s t e s ,  3 v g s ,
varanda gourmet, lazer
completo, codomínio
baixo. F: 99897- 9663

783202

Addad- Volpe- Apto
de 3stes, sacada go-
urmet. Firenze, Penín-
sula de Maraú, Mel-
ro. F: 99701- 0023

785854

Addad- Volpe- Apto
Portal do Sol, 3dorm,
s e n d o  1 s t e ,  1 v g
coberta, completo em
armários. $350mil. Ac.
Financ.  Cód.12085.
F: 99796- 2119

782858

Addad- Volpe- Cassis,
novo, 1 e 2 dorm, 1 ste,
+  l a v a b o ,  s a c a d a
g o u r m e t ,  l a z e r .
F: 99701- 0023

785855

Addad- Volpe- Ed.
Carina, 3dorm, sendo
1 s t e ,  a n d a r  a l t o ,
desocupado. $260mil.
F: 99796- 2119

783762

Addad- Volpe- Infi-
nity, apto 3dorm, sen-
do 1ste, lazer comple-
t o ,  2 v g s ,  n o v o .
$430mil. Ac. Financ.
F: 99796- 2119

785530

Addad- Volpe- Jutaí
Solimões, no Jd. Bra-
sil, andar alto, c/ 2-
dorm, sendo 1ste, c/
armários. Ótimo pre-
ço. F: 99632- 5057

785857

Addad- Volpe- Lumina,
2 d o r m ,  1 s t e ,  s a l a ,
cozinha, 1vg. $320mil.
Cód. 12142. F: 99123-
4686

785848

Addad- Volpe- North
West, 2dorm, 1ste, sala,
coz. planejada, 1vg.
$230mil.  Cód.9777.
F: 99123- 4686

785849

A d d a d -  V o l p e -
$350mil, Marataíze, 3-
d o r m ,  s e n d o  1 s t e ,
completo em armári-
os, sacada, 2vgs, an-
dar alto. Ac. financ.
Próx. a casa dos mé-
dicos. F: 99897- 9663

783205

A d d a d -  V o l p e -
Caparaó, lindo apto no
Higienopolis, c/ 2dorm,
c /  a r m á r i o s ,  c o z .
p l a n e j a d a  e  2 v g s .
Ótimo preço, $280mil.
E s t u d a  p r o p o s t a .
Cód.11925. F: 99632-
5057

785856

Adlar, Oportunidade!
Apto. lançamento, 2 dor.,
c /  54  m2,  p róx imo
centrinho, $34.500 entr. +
25 parcelas $3.980,
excelente valor! Adlar
Prime, 99861-7552

785741

Alkoneitra $110mil
F:99103-0944

785362

Apto Belluno 2dor
l i ndo ,  u rgen te  $95
mil. F: 99600-4451

785806

Apto Campo Bello
vendo ou troco por re
sidencia.99630-1509 /
99815-8120

785834

Apto Terra Branca 1d
$95 mil. F: 99600-4451

785812

Apto. na planta Vivant
Bild, entr $80mil + parc
ac veic. 99685-1718

785828

AX IMOB
Caparaó, apto c/ 2
dorm, 2 sls, cpl em a/e,
2 vgs gar. Sol manhã.
F:3313-9810/997723128.

785867

AX IMOB
Jari, 3 stes, mob decor,
var gourmet, climtz, 2
gar,lazer.F:3313.9810/99
680-6255

785871

AX IMOB
Park de France, 61 m²,
2dor s/1ste, próximo
Bauru shopping, sol
manhã,ótima negoc!
Cpl em a/e. Oportunid!
F:3313-9810/99791-8182

784768

AX IMOB
Res Miosótis, próxim.
Confiança Castelo, ap.
novo, 2 dorm, ot acab.
F:3313-9810/99791-8182

785875

AX IMOB
Spot, ap c/ 1 dorm,
42m², cpl em a/e, sol da
m a n h ã ,  l a z e r  c p l .
Excelente localização.
F:3313-9810/99772-3128

785868

BUGANVILLA 2D
$150 gar\ armarios \ lindo
sacada: 98112-0099

785748

Camélias 3 dorm c/ 1
s t e ,  w c  e   c o z .  c /
armários planejado,
$200 mil, ac. financ. F:
14 98111-3602.

249645

COBERTURA
Nova 300m² piscina 1,8 
mil alto Padrão próx.
Shopping 04 vagas
99772-7047

784845

COBERTURA
Nova prox Pão Açucar
3stes sala 2amb lavabo
espaço  gourmet para 3
ambientes  c/  churras
varanda deck e  jacuzzi
elevador 4 vagas R$ 1.5
Bolsa  Imob 99125-9000

785863

CÓRSEGA
Apto 182m² útil,3 vagas
zero,4 dormts ou 3 sts.
Andares  opta t ivos .
Temos o melhor preço.
I m o b i l i á r i a  H 2 .
f:3104-5677

764442

Ecolife diferenciado
andar alto 02 dorm
1 suite v. gourmet coz
planej. 02gars lazer a/c
permuta apto 99776-8117

784884

Ed San Marino, ste+
2d, sala/jantar, 2g, ref/
desoc/partic98121 9678

249725

ED. BRUNELLO
$385 exc 2d c/ste compl. 
ae Var. gourmet! Novo!
E Chab 99771-8598

785711

Ed. Elara novo,77m²
2stes, sacada gourmet,
2grs, entrada $150 mil
saldo financiado, apto
decorado F.98164-0700

785389

ED. EUROPA
M o d e r n o !  L i n d o !
3d  s te  c l ima t izado
Projetor! 3gar! Show
E Chab 98135-9688

785708

Ed. Lumina, Excelente! 3
d., suíte, varanda gourmet,
Adlar Prime, 99861-7552

785740

Ed. Parati, $400mil
dois por andar, refor-
mado, 3dorm/ ste,ae,
2vg, próx Getúlio, dir
prop. Fone: 98118-8692

249773

Ed. Sevilha, andar alto,
apto reformado, armári-
os novos, lindo! $280
mil, dir. prop.997111970

249603

Ed.Camila.Prox.Nacões
$420mil.Cel.99640-5822

785878

Europa: apto diferenciado
andar alto 03 dorm 3
suites com a/e 2salas
home escritorio lavabo
copa coz planej \ 2gars
cond.baixo ac. fincto
99776-8117

784879

Firenzze sol manhã
vazio 3 suites 02 salas
com varanda gourmet
lavabo coz/lavanderia
03 gars excelente lazer
cond. baixo. 99776-8117

784881

FONTAINEBLEAU
$740 Diferenciado!! 3st
Sala 3amb coz planej
Anadr alto!gar paralelas
E Chab 98111-9400

785710

GAIVOTAS
250 m² moderno 03 vagas 
ac/ permuta oportunidade
99772-7047

784844

GUARUJÁ
Enseada Top vizinho
casa grande 03 dorm/suite
700mil lindo 99772-7047

784843

H2
Europa, apto duplex,
cobertura, 4 dormts,
A/E,  home,  espaço
gourmet, pisc.3 vgs +
depósito, sol da manhã.
f:3104-5677 CJ4940

756970

H2
Le Premier, lindo apto,
170 m², 3 suítes, 3 salas,
personalizado, andar
alto, 4 vgs + depósito.
f:3104-5677 CJ4940

752210

Ilhas Gregas, 3d, 1 suí-
te, direto c/ proprietá-
rio. F: 3223-1191

249772

IMPERDÍVEL
Residencial Vitoria, 56,65 
m², 2 dorm. 1 vaga.
3321-7000 / 99772-3030.

783250

Investidor - Apto da
P r a t a ,  v d o  1 d o r m ,
alugado até 2019. Fone:
14 98808-0828

249597

Le Premier andar alto fdo
diferenciado 03 suites
com a/e 03salas lavabo
escritorio copa cozinha
03gars lazer $ oportuni-
dade 99776-8117

784882

Lindo apto Jd. Caroli-
na, 1 vaga coberta, 1d,
px. Panelão Redentor,
$120 mil. 14 99730-1223

249709

MARSELHA
Apto 4 suites 4 vagas,
419 m² A/útil, excelente
$. Aceita negociação.
f:3104-5677 CJ4940

768178

MONTE CARMEL
$535 3d ste compl ae
Lavabo lazer total!!!!
Lindo! Diferenciado!
E Chab 98111-9400

785707

MURANO
4 Suítes (380m² útil), 4
vagas, excelente preço.
f:98125-3000

784770

Roman Ville 2ºandar,
3dorm. F:99103-0944

778471

San Sebastian vazio
03 dorm. 1 suite c/a/e
2 salas coz. planej. 2gars
oportunidade 99776-8117

784883

Terrazze frente S. Cristo-
vão 03 dorms 1 suite com
a/e 02 salas/coz/planej
/varanda gourmet 2gars
cond.baixo 3º andar
f u n d o .  a c e i t a  f g t s
fincto lazer completo
$ oport. 99776-8117

784880

TERRAZZE
Terrazze Del Venetto,
03 dormitórios, A/E,
andar alto, 2 vagas,
desocupado.  Aceita
t e r r e n o  E s t o r i l .
f:3104-5677

782339

TRIBECA DPLEX
Decorado 80 m² Alto 
Padrão novo 02 suites +
l a v a b o  +  g o u r m e t
próx. shopping 480 mil
99772-7047

784846

VERDE SUL
$  1 2 6  m i l
2dorm.70m² 99103-0944

785402

Vi l a  I n g l e s a  3 d o r
compl. ae ar condic.
F: 98148-2438

781882

CPRO APTO 2D
Térreo \ Jardim América
à vista: 98112-0099

785752

$400mil prox.praça do
Habibs 3d(1suite)2 vagas
aceita casa  até o mesmo
valor F:997333996

784678

$1.600, Escritório 4 salas,
excelente local, r. 13 maio
Adlar Prime, 3227-0689

785732

$1.800, Costa dos Corais,
3 dor., 1 suite, repl. armár.
varanda goumet, 2 garg.,
Adlar Prime, 3227-0689

785734

$1.800, Ed. Terrazo, 3
suites, repl. armários,
varanda goumet, 2 gar.,
Adlar Prime, 3227-0869

785724

$450, Quitinetes, 1 dor.,
(frente senai), s/ codom.,
Adlar Prime, 3227-0689

785730

$500, Casa Blanca, 1 d.,
(prox. odonto), impecável,
Adlar Prime, 3227-0689

785729

$550 px Poupatem-
po 1dorm e demais
depend 99772-5136

770720

$550, Ed. Platinun, 1 dor.,
(prox. Usc), repl. armários
Adlar Prime, 3227-0689

785725

$600, Ed. Bellagio, 3 dor.,
(terra bca), 3 dor., armário
Adlar Prime, 3227-0689

785728

$600, Ed. Campo Belo, 2
dor., (prox. Unesp), armár.
Adlar Prime, 3227-0689

785727

$600, Ilha Di Capri, 1 d.,
(prox. Usc/nações), armár.
Adlar Prime, 3227-0689

785726

$800, Vania Maria, 2 d.,
sala, coz., wc., 2 gar., ar/s.
Adlar Prime, 3227-0689

785733

$800,00, Ed. Spazio Sul, 3
dor., suite, repl. armários,
Adlar Prime, 3227-0689

785723

$900 lindo!!! Apto 2
dorm, próx da USP, Ed.
Tapajós, c/ armários, ar
cond, 1 vaga, direto c/
prop. F: 99652-0200.

249566

$900, Jd. Marambá, 3 d.,
sala, coz., wc., a/s, garag.,
Adlar Prime, 3227-0689

785731

3011-1000 PJ
Apartamento______ 
Centro ___2 qt $600
Jd. Estoril. _ 3qt $600
Aluga & Administra
99119-1970 / 99119-9746
www.pjimoveis.com

785789

3011-1000 PJ
Residência _______
Virgilio M. __ 3q $1.100
Px. Sesc ____ 3q $1.100
J. Godoy ____ 2q $800
Aluga & Administra
99119-1970 / 99119-9746
www.pjimoveis.com

785788

3011-1000 PJ
Salas & Salões........
Av. Duque.....$2.200
Joaquim S. M. $4 mil
Av. N. Sra. .... $2.500
E  v á r i o s  o u t r o s .
Aluga & Administra
99119-1970 / 99119-9746
www.pjimoveis.com

785790

3103-0000 NR
Aptos CRECI 22.722-J
$900,00____Galileu
$900,00 ___Barcelona
$900,00___Pitangueiras
$900,00 ____ UP Club
$950,00__Anavilhanas
$950,00______Studium
$980,00 _ Oxford Mob.
$1000___Ouro Branco
$1000,00_____Aruanã
$1100,00______P. Sol
$1200,00______Vitoria
$1200,00______Aurora
$1200,00 ____P. Real
$1350,00____Trianon
$1500,00____Premiatto
$1500,00___ Art. Brasil
$1600,00___V. Massari
$1700,00__Jd. América
$1800,00____P.Principe
$1800,00 __P.Maggiori
$2000,00_____Salerno
$2300,00 ____P  Marau
$2800,00 __ Manh Park
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9.8804.7496

775825

3103-0000 NR
B a r r a c o e s / l o j a s
C R E C I  2 2 . 7 2 2 - J
$1. 500 __ Pq. Paulista
$1.500___ Jd. Estoril
$1.700___ Vl. Falcão
$ 2 . 5 0 0 _ _ V. E n g l e r
$2.700___V. Aimorés
$3.300 __ Pq. Paulista
$3.500 __ N. Unidas
$ 3 . 5 0 0  _ _  G e i s e l
$3.700__ V. Engler
$3 .800  ___  Cent ro
$4 .000  ___  Cent ro
$4.500 ___ Jd. América
$6 .000  ___  Cent ro
$6.000 ___ A. Cidade
$7 .000  ___  Cent ro
$8 .000  ___  Cent ro
$8.000 ___ Contorno
$9.000__ Altos Cidade
$13.000 __ Guadalajara
$18.000 ___ Tangarás
$28.000 __ D. Industrial
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9.8804.7496

775828

3103-0000 NR
Casas CRECI 22.722-J
$2000,00____Jd Brasil
$2000,00___ Aeroporto
$2200,00____Marambá
$2300,00____ Tereza
$2500,00___V. Mariana
$2500,00____Panorama
$2500,00___Aeroporto
$2700,00___Jd Paulista
$2700,00_____B. Vista
$2800,00___Jd Nasralla
$3200,00___Sta Tereza
$3200,00___Jd Nasralla
$3000,00__ Mesquita
$3400,00____Jd Estoril
$3500,00____Mesquita
$3000,00____A. Cidade
$4000,00___  Panorama
$4500,00____ América
$4500,00___Sta Tereza
$8000,00___V. Aviação
$8000,00___ Colonial
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9.8804.7496

775827

3103-0000 NR
Casas CRECI 22.722-J
$800,00 _____Centro
$900,00 ___Otávio Rasi
$1000,00__ Jd Carolina
$1200,00____Panorama
$1200,00 ___T. Branca
$1200,00____Cardia
$1200,00_  Higienopolis
$1200,00____  Coralina
$1500,00_____Estoril
$1500,00____Jd Brasil
$1700,00____G. França
$1700,00___Jd América
$1800,00____Centro
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9.8804.7496

775826

A Guerrero necessita
de imóvel p/ locação.
Temos a oferecer ra-
pidez, eficiência, as-
sessoria jurídica pró-
pria. Ligue e fale com
n o s s o s  c o r r e t o r e s .
3204-6056 - Cr.14416

783719

Addad- Volpe- Apto
3stes, repleto em ar-
mários, novo, 1º loca-
ção ,  varanda  gour-
met, 113m², climatiza-
do, 3vgs. R$2.800,00,
ao lado da Doce Mo-
mento. F: 99721- 8061

783197

Addad- Volpe- Apto
Costa Tropical, 3dorm,
1ste, varanda gourmet,
85m², 2vgs, entre a
G e t u l i o  e  N o s s a
Senhora de Fátima. R
$ 1 . 5 0 0 , 0 0  +  6 5 0
condomínio. F: 99721-
8061

783199

Addad- Volpe- Apto
Vitória, 2dorm, sendo
1ste, completo em ar-
mários. F: 98166- 6766

785217

Addad- Volpe- Con-
domínio Eco Vil la .
Natureza e tranquili-
dade. Opções de ap-
tos c/ 1dorm. e chalés
c /  2 d o r m .  A l u g u e l
mensa l  a  pa r t i r  de
R$700,00. F: 99721-8061

783920

Addad- Volpe- Estoril
3, sobrado de 4stes,
escr i tór io ,  p i sc ina ,
churrasquei ra ,  sa la
2amb, coz. planejada.
R$4.000,00. F: 99111-
4223

785845

Addad- Volpe- Salão
Comercial, Rio Branco
Q.22, 90m². R$2.700,00.
F: 99111- 4223

785843

Addad- Volpe- Salão
comercial, Rio Branco,
Q.22, 90m². R$2.700,00.
F:  99721-8061

783921

Addad- Volpe- Spazio
D´oro,  2dorm,  sa la
2amb, varanda gourmet
c/ churrasqueira, andar
a l t o .  R $ 1 . 2 0 0 , 0 0 .
F: 99111- 4223

785844

A d d a d -  V o l p e -
1 . 8 0 0 , 0 0 ,  c a s a  L e
Vil le ,  3dorm,  1s te ,
condomínio c/ pisci-
na e salão de festas.
Repleta em armários.
F: 99721- 8061

783922

A d d a d -  V o l p e -
Condomínio Eco Villa,
n a t u r e z a  e
tranquilidade. Opções
d e  a p t o s  e  c h a l é s ,
aluguel mensal a partir
de R$700,00. F: 99111-
4223

785841

A d d a d -  V o l p e -
C o n d o m í n i o  Va l e
Florido, casa térrea,
3 d o r m .  2 s t e s ,
churrasqueira, canil,
coz. americana, área de
l a z e r  i n t e g r a d a .
R$3,000,00. F: 99111-
4223

785842

A d d a d -  V o l p e -
Corsega, 21º andar,
3 s t e s ,  v a r a n d a
gourmet, completo em
armários e climatizado.
F: 98166- 6766

785216

Aluga R$ 1.200,00
apartamento Trianon, 3
dorm. (1 suíte) Espaço
3234-2144

775857

A l u g a ,  R $ 6 5 0 , 0 0
apartamento Cidade
Jardim, 3 dorm. Espaço
3234-2144

775865

Alugo prédio inteiro com
18 apartamentos, cozinha,
copa, banheiros, mais 1
casa em anexo, R$ 12 mil
Moraes  Imobi l iár ia
99135-2555 / 98807-6269

785131

APARTAMENTOS
Pôrto-3224-1400 site:
portoimobiliaria.com
------1 Dormitório--------
$450 Altos---------R1385
$550 Pagani -------R4294
$700 Altos---------R5763
-----2 Dormitórios-------
$480 Leila  ---------R5752
$500 Flamboyant-R2587
$750 V.Inglesa----R5764
$770 Bandeirant--R5751
-----3 Dormitórios-------
$550 Grená--------R.1864
$1.100 Itamaraca R.2340
$1.500 V.Massari R1820
$1.600 Acapulco R.5775

785882

ATENÇÃO
Temos varias opções
em aptos e casas para
estudantes na cidade,
venham conferir acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9.8804-7496

768828

Av.Castelo Branco Q24
2sts ,ót  p/  comércio
F:99772-5979

785804

AX IMOB
Mont Blanc, 120m²-Ap
03 stes, 02 vgs, lazer
compl. próx. Aeroclube.
F.33139810/99684-1407

785869

AX IMOB
Piazza D Arezzo, compl
em arm. 2dor, sla c/sac,
coz, gar, churr e salão.
F:3313-9810/99684-1407

784609

AX IMOB
Resid Premiere, Novo,
ap c/ 1 ste, cpto em a/e
planej, ótima localiz.
F.3313-9810/99684-1407

782906

Barracão R: Pauí, 400m
da  Duque de Caxias,
R$ 1.500. F: 3234-9234/
99155-5930 whats

249260

Carolina 3d 1gar ót. $
Fone: 99775-7329

785816

CASAS
Pôrto: 3224-1400 Site:
portoimobiliaria.com
-----02 Dormitórios-----
$650 Redentor----R5740
$750 J. Ferraz-----R.5748
$780 Estoril-------R.1223
$880 Sta Clara----R.1224
$900 Redentor---R.5185
$1.100 Altos------R.3249
----03 Dormitórios------
$750 Oct. Rasi----R.5725
$800 Carolina-----R.5634
$1.200 Univers---R3808
$1.100 Paraiso----R.3191
$1.550 V.Alegre--R1529
$1.600 Cardia-----R.5691
$1.800 Higienop-R.5516

785881

Castelbello $800___
c/ armários 997957980

784083

Centro 2d 1g R: Célia
px Duque 99775-7329

785817

H 2  -  C a m b u r i
1 dormitório, Assuã
completo em armários
localizado na Avenida
Octavio P. Brisolla com
ou sem vg de garagem.
exclusivo H2 Imobiliaria
f:3104-5677 CJ4940

481061

H 2  -  M a n a c á
Assuã, 01 dormitório,
novo, proximo USP.
f:3104-5677 CJ4940

495968

Kitineti Vania Maria
c/ gar, ac. caução ou
fiador. F 3204-6056

785681

Kitnet Centro $450
não tem taxa cond. R:
Saint Martin31047222

720411

Necess i to  casa  em
Condominio Fechado
até $4.500. 99702-8803

785827

RESID. CASSIS
(Perto do R. Tayu)
aptos 1 e 2 dorm, (9º
andar). F: 3879-6408

249710

www.  guerreroimove-
- is.com.br Cr. 14.416
Visite o site e veja ó-
timas ofertas de alu-
guel aptos, residênci-
as salas, salões e bar-
racões. 3204-6056

785819

Pensão p/ moças em
quartos individ. Tr c/
Tereza. 3222-3540

428968

Ap Praia Gde meia
quadr praia991931070

742215

Apt P. Gde frent mar
alug 6pessoas compl.
32041383/ 98128-7818

434614

Apto frente p/ mar, Praia
Grande, Cidade Ocian, 8
pessoas. 99771-6120

783938

Apts/ casas Guarujá
Ubatuba, Praia Gran-
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